
Modulo Docente Mail INIZIO LEZIONI

Fisica applicata Giliberti Claudia claudia.giliberti@uniroma1.it
 MERC h 14-16 dal 22/10 Aula 

Giunchi (2 CFU)

Misure elettriche ed 

elettroniche
Pittella Erika erika.pittella@uniroma1.it

GIOV h 15-17  dal 16/10 al 

13/11/25 aula C2 Farmacologia  

(1 CFU)

Statistica Bentivenga Rosina rosina.bentivenga@gmail.com

LUN  h 9-11 dal 13/10 al 

12/01/26 (NO 24/11- 8/12) aula 

C2 Farmacologia (2 CFU)

Chimica e Propedeutica 

biochimica
Mignogna Giuseppina pina.mignogna@uniroma1.it

LUN h 14-16 dal 27/10 al 

19/01/26  aula C2 Farmacologia 

(2 CFU) 

Fisiologia Fattorini Luigi luigi.fattorini@uniroma1.it

MERC  h 9-12 dal 15/10 al 

26/11/25  aula C2 Farmacologia 

(2CFU)

Anatomia umana e Miglietta Selenia selenia.miglietta@uniroma1.it

LUN h 11-13  dal 10/11/25  Aula 

Monesi - via Antonio Scarpa, 16  

(3 CFU)

I ANNO I SEMESTRE - AA 2025/2026

BASI FISICHE E CHIMICHE (7 

CFU)

BASI MORFOLOGICHE E 

FUNZIONALI DEL CORPO 

UMANO (6 CFU)
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Istologia Masciarelli Silvia silvia.masciarelli@uniroma1.it

VEN h 11-13 dal 17/10 al 

14/11/25  Aula Monesi - via 

Antonio Scarpa, 16 (1 CFU)

Biologia applicata Caronti Brunella brunella.caronti@uniroma1.it
GIOV h 9-12 dal 16/10 al 

22/01/26    (2 CFU)    Classroom

Genetica Caronti Brunella brunella.caronti@uniroma1.it vedi Biologia applicata  (1 CFU)

Patologia generale Cippitelli Marco marco.cippitelli@uniroma1.it

MERC h 12-14 dal 15/10 al 

17/12/25 aula C2 Farmacologia 

(2CFU)

Microbiologia Scagnolari Carolina carolina.scagnolari@uniroma1.it

MART  h 9-13 dal 14/10 al 

18/11/25 (no 21/10) aula C2 

Farmacologia (2 CFU) 

Modulo Docente Mail

Medicina Legale Rinaldi Raffaella raffa.rinaldi@uniroma1.it
DA DEFINIRE  Med Leg 1 piano 

st 228 (2CFU)

Igiene Vantaggio Lorenzo lorenzo.vantaggio@uniroma1.it
da definire Novembre '25         (1 

CFU)

Sicurezza negli ambienti di 

lavoro
Giliberti Claudia claudia.giliberti@uniroma1.it

MART h 13-16 il 13-20-

27/01/26  C2 (1CFU)

Radioprotezione Giliberti Claudia claudia.giliberti@uniroma1.it
MART h 14-16 dal 25/11 al 

16/12  C2  (1CFU)

EEG patologico Pulitano Patrizia patrizia.pulitano@uniroma1.it LUN h 13,30-14,30 dal 10/11/25  

Dip Neuro- Amb. EEG(2 CFU) 

EEG patologico Morano Alessandra alessandra.morano@uniroma1.it

VEN h 14-16 il 28/11 - 12/12 - 

19/12 - 09/01 - 16/01/26 Dip 

Neuro- Amb. EEG (1 CFU)

BASI MORFOLOGICHE E 

FUNZIONALI DEL CORPO 

UMANO (6 CFU)

BASI CELLULARI E 

MOLECOLARI DELLA VITA 

(7 CFU)

II ANNO I SEMESTRE - AA 2025/2026

PROMOZIONE DELLA 

SALUTE E SICUREZZA                 

(5 CFU)

PATOLOGIA 

DELL'ELETTROGENESI 

CEREBRALE E 

FISIOPATOLOGIA DEL 

SONNO (6 CFU)
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Tecniche di Registrazione 

Polisonnografiche
Barbagallo Liliana liliana.barbagallo@uniroma1.it LUN h 15,30-17,30 dal 6/10 al 

27/10/25  Amb. Neuro(1 CFU)

Malattie dell’Apparato 

Respiratorio
Vantaggio Lorenzo lorenzo.vantaggio@uniroma1.it

da definire Novembre '25 (2 

CFU) 

Patologia dell’apparato 

neuro-muscolare
Suppa Antonio antonio.suppa@uniroma1.it

da definire (1 CFU) Aula 

Didattica Dip. Neuro

Tecniche di registraz. 

dell’attività 

neuromuscolare ed analisi 

del movimento

Barbagallo Liliana liliana.barbagallo@uniroma1.it
MERC h 14,30-15,30 dall'08/10 

al 29/10/25 Amb Neuro (1CFU)

Metodiche di registrazione 

ENGrafiche
Libonati Laura laura.libonati@uniroma1.it

MART h 14-17  il 7 e 21/10 + 4 e 

18/11 Aula Did  (2 CFU) 

Mal.app. locomotore Mangone Massimiliano massimiliano.mangone@uniroma1.it VEN h 9-13 dal 5/12 al 16/1/26 

C2 Farmacologia  (1 CFU)

Scienze tecniche mediche e 

applicate
Mangone Massimiliano massimiliano.mangone@uniroma1.it

Vedi  Mal. App. Locomotore (1 

CFU)

Modulo Docente Mail

Fisiopatologia del Coma e 

Morte cerebrale
Cerulli Irelli Emanuele emanuele.cerulliirelli@uniroma1.it

GIOV h 9-12 dal 13 -11-27/11-

4/12/26 Aula Didattica Dip. 

Neuro (2 CFU)

Anestesiologia Salvati Alessia Al.Salvati@policlinicoumberto1.it

MERC h 9-11 il 15-29/10+5-19-

26/11  Aula Didattica Dip. Neuro 

(1 CFU)

Registrazioni 

neurofisiologiche della 

morte cerebrale e tecniche 

di neuromonitoraggio

Davì Leonardo leonardo.davi@uniroma1.it

LUN h 14,30-16,30 dal 06/10 al 

24/11/25 Aula Didattica Dip. 

Neuro  (3 CFU)

PATOLOGIA 

DELL'ELETTROGENESI 

CEREBRALE E 

FISIOPATOLOGIA DEL 

SONNO (6 CFU)

METODOLOGIE DI STUDIO 

DELL'APPARATO NEURO-

MUSCOLARE  (6 CFU)

III ANNO I SEMESTRE - AA 2025/2026

NEUROFISIOPATOLOGIA 

DEI DISTURBI DI COSCIENZA 

E DELLA MORTE CEREBRALE           

(6 CFU)
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Chirurgia generale Valesini Lorenzo l.valesini@policlinicoumberto1.it da definire (1CFU)

Anestesiologia Salvati Alessia Al.Salvati@policlinicoumberto1.it

MERC  h 9-11 il 15-29/10+5-19-

26/11  Aula Didattica Dip Neuro 

(1 CFU)

Medicina interna Bello Valentina valentina.bello@uniroma1.it

MART  h 8-9 dal 7/10 (x 12 sett) 

al 23/12 aula Cl. 2 Medica 4 

Piano (2CFU)

Farmacologia BANDO  da definire C2 (2+1 CFU) 

Sc.Infermieristiche gen, 

cliniche e pediatriche
Spalice Alberto alberto.spalice@uniroma1.it da definire (2 CFU)

Medicina del Lavoro Goglia Carmine gogliacarmine@gmail.it

MERC h 13,30 il 8-15-22/10/25   

Med del Lavoro   I padiglione 1 

piano (1CFU)

Farmacologia BANDO vedi  Primo Soccorso (1CFU)

Organizzazione e 

regolamentazione della 

professione

Panella Nicoletta nicoletta.panella@uniroma1.it GIOV h 8 dal 2/10 (2 CFU)

QUALITA' NEI SERVIZI DI 

NEUROFISIOPATOLOGIA     

(6 CFU)

PRIMO SOCCORSO                      

(6 CFU)
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